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Jornada 8ª    Tektia- División de Honor  Bolo Palm 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Riotuerto Sobaos Los Pasiegos José Cuesta La Cavada 27/04/2025 17:00 3-3 

Andros La Serna Valle de Iguña Hnos. Borbolla Villa de Noja Las Fraguas 26/04/2025 18:00 4-2 

Torrelavega Siec Peñacastillo Anievas Mayba Torrelavega 26/04/2025 18:00 0-4 

Comillas Los Remedios Grupo Teiba Comillas 26/04/2025 17:30 4-0 

Camargo La Ermita Cantabria Casar P. Maliaño 26/04/2025 18:30 4-0 

Marcos Maza Villaescusa La Rasilla Villanueva V. 26/04/2025 17:00 4-1 

Ribam. al Mar Const. Cárcoba Sobarzo Loredo 26/04/2025 18:00 4-0 

 
 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Camargo 8 5 3 0 29 14 15 13 

2º Torrelavega Siec 8 4 3 1 25 17 8 11 

3º Andros La Serna Valle de Iguña 8 4 3 1 26 19 7 11 

4º Peñacastillo Anievas Mayba 8 3 4 1 26 19 7 10 

5º Riotuerto Sobaos Los Pasiegos 8 3 4 1 26 19 7 10 

6º José Cuesta 8 3 4 1 26 19 7 10 

7º Comillas 8 3 2 3 22 21 1 8 

8º Los Remedios Grupo Teiba 8 3 2 3 20 21 -1 8 

9º Hnos. Borbolla Villa de Noja 8 1 5 2 21 24 -3 7 

10º Ribam. al Mar Const. Cárcoba 8 2 2 4 19 23 -4 6 

11º La Ermita Cantabria Casar P. 8 2 1 5 15 23 -8 5 

12º La Rasilla 8 2 1 5 16 27 -11 5 

13º Marcos Maza Villaescusa 8 2 0 6 12 25 -13 4 

14º Sobarzo 8 1 2 5 16 28 -12 4 

 
Jornada 5ª  1ª categoría – Grupo 1  Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Club Bansander San José Rocacero Cueto-Santander 10/04/2025 20:30 4-1 

Pontejos Manufacturas Deportivas Beranga Grupo Mardaras Pontejos 27/04/2025 12:00  

Mali Jardinería La Encina JV Oruña JCT Paraíso del Pas Arce 26/04/2025 18:00 0-4 

Barros Tico SPC Gajano Birla Carbon Barros 26/04/2025 17:00 2-4 

Quijano Centro Veterin. Piélagos La Planchada Quijano P. 27/04/2025 12:00  
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CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Club Bansander 5 4 1 0 19 6 13 9 

2º Gajano Birla Carbon 5 4 1 0 19 9 10 9 

3º JV Oruña JCT Paraíso del Pas 5 2 2 1 16 11 5 6 

4º Pontejos Manufacturas Deportivas 4 2 1 1 13 11 2 5 

5º Quijano Centro Veterin. Piélagos 4 2 0 2 11 12 -1 4 

6º Beranga Grupo Mardaras 4 2 0 2 10 12 -2 4 

7º San José Rocacero 5 0 3 2 12 17 -5 3 

8º Mali Jardinería La Encina 5 1 1 3 10 16 -6 3 

9º La Planchada 4 0 2 2 9 14 -5 2 

10º Barros Tico SPC 5 0 1 4 8 19 -11 1 

 
Jornada 5ª  1ª categoría – Grupo 2  Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Pámanes Distribución Gasóleos Const. José Gutiérrez Calante Pámanes 27/04/2025 17:30 4-1 

Darío Gutiérrez Carrera Premium Casa Sampedro Puente San Miguel 26/04/2025 17:00 2-4 

Laredo Canalsa La Carmencita Laredo 26/04/2025 18:00  

Sobarzo-Sarón Boo P. Excavaciones Palomera Sarón 26/04/2025 17:00 3-3 

Calderón Mesón Las Sopeñas La Portilla Oreña 24/04/2025 18:45 4-1 

 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Pámanes Distribución Gasóleos 5 3 1 1 16 10 6 7 

2º Boo P. Excavaciones Palomera 5 2 3 0 17 11 6 7 

3º Casa Sampedro 4 3 0 1 12 8 4 6 

4º Darío Gutiérrez Carrera Premium 4 3 0 1 14 8 6 6 

5º Laredo Canalsa 5 2 0 3 12 15 -3 4 

6º Sobarzo-Sarón 3 1 2 0 10 8 2 4 

7º La Portilla 6 1 2 3 14 20 -6 4 

8º Calderón Mesón Las Sopeñas 4 1 1 2 9 12 -3 3 

9º La Carmencita 3 0 2 1 8 10 -2 2 

10º Const. José Gutiérrez Calante 5 0 1 4 9 19 -10 1 

 
Jornada 5ª  2ª categoría – Grupo 1  Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Riaño Villacarriedo Riaño 27/04/2025 17:30 4-2 

Orejo Metálicas Llama "A" Bar El Cruce Galizano Orejo 27/04/2025 20:00 3-3 

San Cipriano A.G. Rte. Los Arcos Laredo San Roque Bº Arriba-Riotuerto 26/04/2025 17:30  

Encofrados Fergar Tezanos Solórzano Granja Sder. Torreón Tezanos 27/04/2025 11:45  

Bar La Plaza Heras Riotuerto Sobaos Los Pasiegos Heras 26/04/2025 17:00 3-3 
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CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Orejo Metálicas Llama "A" 5 3 2 0 22 8 14 8 

2º Riaño 5 3 2 0 20 10 10 8 

3º Bar El Cruce Galizano 5 2 3 0 20 10 10 7 

4º Laredo San Roque 4 2 2 0 15 9 6 6 

5º Riotuerto Sobaos Los Pasiegos 5 1 2 2 12 18 -6 4 

6º Bar La Plaza Heras 5 1 2 2 10 20 -10 4 

7º San Cipriano A.G. Rte. Los Arcos 4 1 1 2 10 14 -4 3 

8º Encofrados Fergar Tezanos 3 0 2 1 8 10 -2 2 

9º Solórzano Granja Sder. Torreón 4 0 2 2 8 16 -8 2 

10º Villacarriedo 4 0 0 4 7 17 -10 0 

 
Jornada 5ª  2ª categoría – Grupo 2  Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

C. Hermida Tiempo de Descanso Santa María de Cayón Santander 27/04/2025 19:00  

La Penilla La Canuta Jardinería Muriedas La Penilla C. 26/04/2025 12:30 4-2 

Salcedo San Cipriano Vioño P. 26/04/2025 17:30 3-3 

Cospecan La Encina Orejo Metálicas Llama "B" Santander 27/04/2025 11:30  

Fernando Ateca Raisan Cianca Monte-Santander 27/04/2025 12:00  

 
 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Fernando Ateca Raisan 4 4 0 0 16 8 8 8 

2º Cospecan La Encina 4 3 1 0 18 6 12 7 

3º Cianca 4 3 1 0 18 6 12 7 

4º Salcedo 5 3 1 1 15 15 0 7 

5º C. Hermida Tiempo de Descanso 4 2 1 1 16 8 8 5 

6º Orejo Metálicas Llama "B" 4 1 2 1 12 12 0 4 

7º Santa María de Cayón 4 1 0 3 8 16 -8 2 

8º La Penilla 5 1 0 4 11 19 -8 2 

9º La Canuta Jardinería Muriedas 5 0 1 4 10 20 -10 1 

10º San Cipriano 5 0 1 4 8 22 -14 1 

 
Jornada 5ª  2ª categoría – Grupo 3  Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Barcenaciones Tanos Hakensa Barcenaciones 26/04/2025 18:00  

La Llama Confisper El Guanito Castillo Campuzano 27/04/2025 18:00 2-4 

San Román Cacerón Viérnoles 26/04/2025 17:00 3-3 

Villa de Cartes Ttes. Juanito Virgen de las Lindes El Caserío Cartes 26/04/2025 18:00 5-1 

Valle de Anievas Teodoro Ríos José Cuesta Barriopalacio-Anievas 27/04/2025 17:30 2-4 
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CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Villa de Cartes Ttes. Juanito 5 5 0 0 22 8 14 10 

2º Tanos Hakensa 4 3 0 1 14 10 4 6 

3º Cacerón 4 2 1 1 14 10 4 5 

4º Barcenaciones 4 1 2 1 13 11 2 4 

5º San Román 5 0 4 1 14 16 -2 4 

6º La Llama Confisper El Guanito 5 1 2 2 14 16 -2 4 

7º José Cuesta 4 2 0 2 11 13 -2 4 

8º Castillo 4 1 1 2 11 13 -2 3 

9º Valle de Anievas Teodoro Ríos 5 1 0 4 10 20 -10 2 

10º Virgen de las Lindes El Caserío 4 1 0 3 9 15 -6 2 

 
Jornada 5ª  2ª categoría – Grupo 4  Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

La Cigoña Borsal Textil Bº La Iglesia-Ruiloba 26/04/2025 18:00 5-1 

Santa Eulalia Hualle Bustablado 26/04/2025 18:00 5-1 

Luey Royal III Cóbreces Almacenes Lavín Luey 26/04/2025 18:00 2-4 

Ontoria Bustablado Ontoria 26/04/2025 18:00 4-2 

Z.B. Calixto García Monte Corona Roiz 26/04/2025 18:00  

 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º La Cigoña 6 3 2 1 21 15 6 8 

2º Monte Corona 3 3 0 0 14 4 10 6 

3º Cóbreces Almacenes Lavín 5 3 0 2 13 17 -4 6 

4º Luey Royal III 5 3 0 2 17 13 4 6 

5º Z.B. Calixto García 4 2 1 1 14 10 4 5 

6º Ontoria 5 2 1 2 15 15 0 5 

7º Santa Eulalia 5 2 1 2 16 14 2 5 

8º Bustablado 4 1 1 2 11 13 -2 3 

9º Borsal Textil 5 1 1 3 11 19 -8 3 

10º Hualle 6 0 1 5 12 24 -12 1 

 
Jornada 5ª  3ª categoría – Grupo1   Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Covadal Navajeda Domocant Elect. Bº Arriba-Riotuerto 27/04/2025 18:00  

Rosequillo Talleres Corral Descansa     

Virgen de la Cama Buscando El Dos Laredo Escalante 27/04/2025 12:00 4-2 

San Mamés El Cuévano de San Roque Navajeda 26/04/2025 19:00  

Mesón Santi Beranga Riaño Beranga 27/04/2025 17:30  
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CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Rosequillo Talleres Corral 4 3 0 1 18 6 12 6 

2º Riaño 4 2 1 1 14 10 4 5 

3º Covadal 3 1 2 0 10 8 2 4 

4º El Cuévano de San Roque 4 1 2 1 11 13 -2 4 

5º Virgen de la Cama 4 2 0 2 11 13 -2 4 

6º San Mamés 3 1 1 1 7 11 -4 3 

7º Navajeda Domocant Elect. 2 1 0 1 7 5 2 2 

8º Mesón Santi Beranga 2 0 2 0 6 6 0 2 

9º Buscando El Dos Laredo 4 0 0 4 6 18 -12 0 

 
Jornada 5ª  3ª categoría – Grupo2   Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

S. Lorenzo Enrique Toribio Masai Aés Parbayón 26/04/2025 18:00 4-2 

Virgen de la Soledad El Puentón Aloños 27/07/2025 11:30  

San Cipriano Herrera Esles C. 26/04/2025 17:00  

San Miguel El Camino Puente Viesgo 27/04/2025 18:00 4-2 

La Cuera Talleres Magaldi El Picón N.R. Ruiz Quintana T. 26/04/2025 18:00 3-3 

 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º La Cuera Talleres Magaldi 4 3 1 0 20 4 16 7 

2º El Picón N.R. Ruiz 4 3 1 0 17 7 10 7 

3º El Puentón 4 3 0 1 14 10 4 6 

4º S. Lorenzo Enrique Toribio Masai 6 2 1 3 14 22 -8 5 

5º Aés 5 1 2 2 13 17 -4 4 

6º San Miguel 4 2 0 2 13 11 2 4 

7º Virgen de la Soledad 3 0 2 1 7 11 -4 2 

8º San Cipriano 3 0 1 2 7 11 -4 1 

9º El Camino 1 0 0 1 2 4 -2 0 

10º Herrera 2 0 0 2 1 11 -10 0 

 
Jornada 5ª  3ª categoría – Grupo3   Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Casa Cholo Corbatas Río Deva Soto de la Marina Franferma La Acebosa 26/04/2025 18:00 4-2 

Pesquera C.V. Fernando Ateca Pesquera 26/04/2025 18:00 4-2 

Cóbreces Bar Cañardo Abanillas El Cierru Cóbreces 27/04/2025 11:30 0-6 

Borsal Textil Requejo Cabezón de la Sal 27/04/2025 12:00 4-2 

El Limón Bar El Almacén La Cigoña Novales 26/04/2025 18:30  
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CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Abanillas El Cierru 5 5 0 0 26 4 22 10 

2º Pesquera C.V. 5 4 0 1 19 11 8 8 

3º Borsal Textil 5 3 0 2 17 13 4 6 

4º Casa Cholo Corbatas Río Deva 5 3 0 2 18 12 6 6 

5º Soto de la Marina Franferma 5 2 1 2 16 14 2 5 

6º Requejo 4 1 1 2 9 15 -6 3 

7º El Limón Bar El Almacén 3 1 0 2 7 11 -4 2 

8º La Cigoña 3 0 1 2 7 11 -4 1 

9º Fernando Ateca 3 0 1 2 5 13 -8 1 

10º Cóbreces Bar Cañardo 4 0 0 4 2 22 -20 0 

 
Jornada 5ª  Veteranos-1ª categoría   Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Carrimón El Ángel Renedo P. 26/04/2025 18:00 4-2 

El Tarumbo Tonus Quijano Centro Veterin. Piélagos Corrales B. 25/04/2025 18:00 3-3 

La Carmencita Luey Restaurante Las Olas Santander 25/04/2025 18:00 3-3 

Elechino Sobaos Los Pasiegos La Penilla Entrambasaguas 26/04/2025 18:30  

Peñacastillo Anieva Mayba Hijas Santander 27/04/2025 12:00 3-3 

 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Hijas 5 3 2 0 19 11 8 8 

2º El Tarumbo Tonus 5 3 1 1 18 12 6 7 

3º La Carmencita 4 2 2 0 14 10 4 6 

4º Carrimón 5 2 2 1 17 13 4 6 

5º La Penilla 4 2 1 1 14 10 4 5 

6º Quijano Centro Veterin. Piélagos 4 1 2 1 14 10 4 4 

7º Elechino Sobaos Los Pasiegos 4 2 0 2 9 15 -6 4 

8º Luey Restaurante Las Olas 5 0 3 2 13 17 -4 3 

9º Peñacastillo Anieva Mayba 5 0 3 2 11 19 -8 3 

10ª El Ángel 5 0 0 5 9 21 -12 0 

 
Jornada 5ª  Veteranos-2ª categoría   Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Orejo Metálicas Llama Prado San Roque Orejo 25/04/2025 18:30 1-5 

Chopos Cortiguera Posada Santa Ana Torrelavega 25/04/2025 18:00  

San Cipriano Marcos Maza Villaescusa Esles C. 25/04/2025 18:00 3-3 

Los Pinares Hnos. Bores Public. La Cochera Café-Bar Sotileza Santander 22/04/2025 18:00 5-1 

Quico Galuza San Vicente Isgoa Express Rivero-San Felices B. 20/04/2025 17:00  
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CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º San Cipriano 5 3 2 0 20 10 10 8 

2º Prado San Roque 5 4 0 1 19 11 8 8 

3º La Cochera Café-Bar Sotileza 4 2 1 1 13 11 2 5 

4º Cortiguera Posada Santa Ana 4 2 1 1 13 11 2 5 

5º Quico Galuza 2 2 0 0 10 2 8 4 

6º Marcos Maza Villaescusa 5 1 2 2 12 18 -6 4 

7º Los Pinares Hnos. Bores Public. 5 1 1 3 13 17 -4 3 

8º Chopos 3 1 0 2 8 10 -2 2 

9º Orejo Metálicas Llama 5 1 0 4 9 21 -12 2 

10ª San Vicente Isgoa Express 4 0 1 3 9 15 -6 1 

 
Jornada 8ª   Gobierno de Cantabria-Bolos en femenino Bolo Palma 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

C. Hermida Confitería Hojaldres Torrelavega Siec Santander 27/04/2025 17:00 1-5 

Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías Atlético Deva Bielva 26/04/2025 19:00 0-6 

Las Cárcobas Clima Norte Peñacastillo Anievas Mayba Laredo 24/04/2025 19:30 1-5 

Casar de Periedo Bar El Gallo Camargo Casar de Periedo 26/04/2025 17:00 0-6 

Los Remedios Grupo Teiba La Cigoña Guarnizo 27/04/2025 11:00 6-0 

Carandía Rte. L´Argolla Andros La Serna Valle de Iguña Carandía P. 26/04/2025 11:00 5-1 

Covadal Descansa     

 
 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Camargo 8 8 0 0 39 9 30 16 

2º Atlético Deva 9 7 0 2 39 15 24 14 

3º Peñacastillo Anievas Mayba 8 6 1 1 37 11 26 13 

4º Torrelavega Siec 8 5 1 2 31 17 14 11 

5º Covadal 8 4 2 2 26 22 4 10 

6º Los Remedios Grupo Teiba 7 4 1 2 25 17 8 9 

7º Casar de Periedo Bar El Gallo 8 4 0 4 26 22 4 8 

8º Las Cárcobas Clima Norte 8 3 1 4 23 25 -2 7 

9º Carandía Rte. L´Argolla 7 2 2 3 19 23 -4 6 

10º Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 7 2 0 5 13 29 -16 4 

11º La Cigoña 8 1 0 7 9 39 -30 2 

12º Andros La Serna Valle de Iguña 9 1 0 8 10 44 -34 2 

13º C. Hermida Confitería Hojaldres 7 0 0 7 9 33 -24 0 
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Jornada 9ª  Liga Nacional    Pasabolo Tablón 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Ojebar Ecojebar Sopuerta Ojébar 26/04/2025 16:30 6-2 

Valle de Villaverde Neumáticos Maritina Valle de Villaverde 26/04/2025 17:00 6-0 

Las Cárcobas Laredo Porracolina Sistemas Jemap Laredo 26/04/2025 17:00 6-0 

San Vicente Ruahermosa San Vicente 27/04/2025 10:30 4-6 

 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Las Cárcobas Laredo 9 9 0 0 54 8 46 18 

2º San Vicente 9 7 0 2 48 28 20 14 

3º Ojebar Ecojebar 9 6 0 3 43 31 12 12 

4º Valle de Villaverde 9 6 0 3 44 27 17 12 

5º Sopuerta 9 4 0 5 31 34 -3 8 

6º Ruahermosa 9 3 0 6 25 46 -21 6 

7º Neumáticos Maritina 9 1 0 8 20 51 -31 2 

8º Porracolina Sistemas Jemap 9 0 0 9 14 54 -40 0 

 
Jornada 9ª  Liga 1ª categoría   Pasabolo Tablón 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

La Gándara Valle de Valderredible Quintana de Soba 26/04/2025 16:30 6-1 

Ampuero San Ginés Ampuero 26/04/2025 16:30 6-0 

La Taberna Gibaja Matienzo 26/04/2025 17:00 6-3 

Ramales Sallende Big Mat "A" S. Pedruco Ampuero Gpo. Industrial Ramales 27/04/2025 16:00 6-1 

 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º La Taberna 9 7 0 2 43 24 19 14 

2º Ampuero 9 7 0 2 48 21 27 14 

3º Ramales Sallende Big Mat "A" 8 6 0 2 41 24 17 12 

4º La Gándara 9 5 1 3 42 30 12 11 

5º Valle de Valderredible 9 4 0 5 32 38 -6 8 

6º S. Pedruco Ampuero Gpo. Industrial 9 4 0 5 33 38 -5 8 

7º San Ginés 8 1 1 6 17 43 -26 3 

8º Gibaja 9 0 0 9 16 54 -38 0 
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Jornada 9ª  Liga 2ª categoría   Pasabolo Tablón 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Ramales Sallende Big Mat "C" Ramales Sallende Big Mat "B" Ramales 26/04/2025 16:00 3-6 

S. Pedruco Quesos Las Garmillas La Unión de las Cárcobas Ahedo-Rascón 26/04/2025 16:30 6-0 

Fermín Los Machucos Riva de Ruesga 27/04/2025 11:30 6-1 

Costa Esmeralda Ojébar Inst. Elect. Cantabria Laredo 27/04/2025 17:00 6-1 

 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º S. Pedruco Quesos Las Garmillas 9 8 0 1 52 15 37 16 

2º Costa Esmeralda 9 7 0 2 45 18 27 14 

3º Fermín 9 6 0 3 42 28 14 12 

4º Ojébar Inst. Elect. Cantabria 9 4 0 5 28 38 -10 8 

5º Ramales Sallende Big Mat "B" 9 4 0 5 34 39 -5 8 

6º Ramales Sallende Big Mat "C" 9 3 1 5 33 44 -11 7 

7º Los Machucos 9 3 0 6 29 38 -9 6 

8º La Unión de las Cárcobas 9 0 1 8 10 53 -43 1 

 
Jornada 7ª  Liga 1ª categoría   Pasabolo Losa 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Estradas Unidenses La Garma Loredo Estradas 26/04/2025 16:00  

San Bartolomé Los Arcos "B" Arnuero Pescados José Luis Vierna 27/04/2025 12:30 2-8 

Trancones Cantabriasil Ajo Castillo 7 Villas 27/04/2025 19:00 8-2 

Sumigedo Estradas Trasmiera Argoños 26/04/2025 18:00  

Arnuero Ttes. Ruigómez San Bartolomé Los Arcos "A" Arnuero 27/04/2025 12:00 2-8 

 
 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Sumigedo 6 6 0 0 39 21 18 12 

2º Arnuero Pescados José Luis 7 5 1 1 45 25 20 11 

3º San Bartolomé Los Arcos "A" 7 4 2 1 43 27 16 10 

4º Arnuero Ttes. Ruigómez 7 4 0 3 36 34 2 8 

5º Trancones Cantabriasil 7 3 2 2 36 34 2 8 

6º Ajo 7 3 1 3 34 36 -2 7 

7º Estradas Trasmiera 6 2 2 2 30 30 0 6 

8º La Garma Loredo 6 0 2 4 24 36 -12 2 

9º Estradas Unidenses 6 1 0 5 18 42 -24 2 

10º San Bartolomé Los Arcos "B" 7 0 0 7 25 45 -20 0 
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Jornada 8ª  Liga 2ª categoría   Pasabolo Losa 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

San Bartolomé Los Arcos "D" Descansa     

El Quejigal Disel Maquinaria "B" La Garma Pontones Güemes 23/04/2025 20:00 9-1 

Ajo Junior San Bartolomé Los Arcos "C" Ajo 26/04/2025 19:00 5-5 

El Quejigal Disel Maquinaria "A" Atlético Bareyo Güemes 26/04/2025 19:00 7-3 

Estradas 50 Cubas J.M.G. Comercial Raybe Estradas 26/04/2025 19:30 7-3 

La Garma Omoño El Quejigal Disel Maquinaria "C" Omoño 26/04/2025 17:00 3-7 

 
CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º El Quejigal Disel Maquinaria "A" 8 8 0 0 64 16 48 16 

2º El Quejigal Disel Maquinaria "B" 8 6 0 2 49 31 18 12 

3º El Quejigal Disel Maquinaria "C" 7 5 0 2 39 31 8 10 

4º San Bartolomé Los Arcos "C" 7 4 1 2 42 28 14 9 

5º Ajo Junior 8 3 1 4 41 39 2 7 

6º San Bartolomé Los Arcos "D" 7 3 0 4 37 33 4 6 

7º La Garma Omoño 7 3 0 4 27 43 -16 6 

8º Atlético Bareyo 7 3 0 4 34 36 -2 6 

9º Cubas J.M.G. Comercial Raybe 7 2 0 5 29 41 -12 4 

10º Estradas 50 7 1 0 6 22 48 -26 2 

11º La Garma Pontones 7 1 0 6 16 54 -38 2 

 
Jornada 4ª  1ª categoría    Bolo Pasiego 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

Vegaloscorrales La Costera Mesón Candela San Pedro Romeral 26/04/2025 18:00 4-2 

Piélagos Fontan. Sánchez Suárez Candolías Autobuses Figueras Vioño P. 27/04/2025 19:00 4-2 

Margutsa La Campiza Área Servicio Los Arcos Resconorio 26/04/2025 18:00 4-2 

Alto Pas Construcciones Moratinos La Llama Cantabria Activa Vega de Pas 27/04/2025 19:00 3-3 

 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º Vegaloscorrales 4 4 0 0 18 6 12 8 

2º Margutsa 3 3 0 0 13 5 8 6 

3º Alto Pas Construcciones Moratinos 4 2 1 1 15 9 6 5 

4º La Llama Cantabria Activa 3 1 1 1 8 10 -2 3 

5º Piélagos Fontan. Sánchez Suárez 4 1 1 2 9 15 -6 3 

6º Candolías Autobuses Figueras 4 1 1 2 12 12 0 3 

7º La Campiza Área Servicio Los Arcos 4 0 2 2 9 15 -6 2 

8º La Costera Mesón Candela 4 0 0 4 6 18 -12 0 

 



 

28/04/2025 11 

 
 

 

Jornada 4ª  2ª categoría    Bolo Pasiego 
 

Local Visitante Campo Fecha Hora Resultado 

La Reguriada Mesón La Cabaña Cubas J.M.G. Comercial Raybe La Sota-S. Pedro R. 26/04/2025 17:00  

La Costera Mesón Candela Cocejón Inst. Elect. Puerelec Muriedas 27/04/2025 19:00 3-3 

Comercial Maremi Puerto del Escudo Margutsa Entrambasmestas 27/04/2025 13:00 4-2 

La Zapita Óptica Visión Santoña Cervecería La Rincuenca Vega de Pas 27/04/2025 17:00 3-3 

 

CLA EQUIPO JUG. GAN EMP. PER. CH.F CH.C DIF PUNTOS 

1º La Costera Mesón Candela 4 3 1 0 18 6 12 7 

2º Comercial Maremi 4 3 1 0 17 7 10 7 

3º La Reguriada Mesón La Cabaña 3 3 0 0 15 3 12 6 

4º La Zapita Óptica Visión Santoña 4 1 1 2 12 12 0 3 

5º Cocejón Inst. Elect. Puerelec 4 1 1 2 9 15 -6 3 

6º Puerto del Escudo Margutsa 4 1 0 3 10 14 -4 2 

7º Cervecería La Rincuenca 4 0 2 2 8 16 -8 2 

8º Cubas J.M.G. Comercial Raybe 3 0 0 3 1 17 -16 0 

 
 
 
 
 


